UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH

TRƯỜNG MẦM NON HƯỚNG DƯƠNG 2
__________________

Số: 149/TB-HD2

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         ________________________________________

	Bình Chánh, ngày 23  tháng  10  năm 2018

THÔNG BÁO
Về việc triệu tập ứng viên đủ điều kiện dự xét tuyển viên chức
trường Mầm non Hướng Dương 2 năm học 2018-2019
Căn cứ Quyết định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 04 năm 2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ thông tin số 16/2012/TT-BNV ngày 28 tháng 12 năm 2012 của Bộ Nội vụ về ban hành quy chế thi tuyển, xét tuyển viên chức; Quy chế thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức và nội quy kỳ thi tuyển, thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức;
Căn cứ Quyết định số 03/2016/QĐ-UBND ngày 04 tháng 02 năm 2016 của Ủy ban nhân dân Thành phố về ban hành Quy định về tuyển dụng, chuyển công tác viên chức và xếp lương khi bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp;
Căn cứ Quyết định số 43/2017/QĐ-UBND ngày 24 tháng 8 năm 2017 của ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc bãi bỏ văn bản;

Căn cứ Kế hoạch số 84/KH-MNHD2 ngày 24 tháng 8 năm 2018 của trường MN Hướng Dương 2 về Tổ chức xét tuyển viên chức trường MN Hướng Dương 2 năm học 2018-2019.

Căn cứ tờ trình số 130/TTr-MNHD2 ngày 08 tháng 10 năm 2018 của Trường Mầm non Hướng Dương 2 về thành lập hội đồng xét tuyển viên chức năm học 2018-2019;
Căn cứ tờ trình số 129/TTr-MNHD2 ngày 08 tháng 10 năm 2018 của Trường Mầm non Hướng Dương 2 về thành lập Ban kiểm tra, sát hạch hội đồng xét tuyển viên chức năm học 2018-2019;

Căn cứ kết quả xét duyệt danh sách của Hội đồng xét tuyển viên chức Trường Mầm non Hướng Dương 2 năm học 2018-2019;

Nay, Hội đồng xét tuyển viên chức Trường Mầm non Hướng Dương 2 triệu tập ứng viên có đủ điều kiện dự xét tuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo năm học 2018-2019 (đính kèm danh sách). Nội dung, hình thức, thời gian, địa điểm như sau:

1.Thời gian tuyển dụng: Bắt đầu từ  8 giờ 00 ngày 14 tháng 11 năm 2018 (Phòng xét tuyển và lịch cụ thể sẽ đăng tải trên trang Website trường Mầm non Hướng Dương 2 trước ngày 9 tháng 11 năm 2018).
2. Địa điểm tuyển dụng: Trường Mầm non Hướng Dương 2, địa chỉ KDC Phong Phú 4, xã Phong Phú, huyện Bình Chánh.

3. Nội dung, hình thức: Theo hướng dẫn số 148/MNHD2 ngày 24 tháng 10 năm 2018 của trường Mầm non Hướng Dương 2 (Đăng tải trên trang website Trường Mâm non Hướng Dương 2 ngày 24 tháng 10 năm 2018).

Lưu ý:

Ứng viên phải có mặt trước phòng xét tuyển đúng giờ quy định, trang phục gọn gàng, lịch sự.

Xuất trình giấy tờ tùy thân (CMND hoạc hộ chiếu) để Hội đồng xét tuyển kiểm tra trước khi vào phòng xét tuyển.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc cần giải đáp, yêu cầu ứng viên liên hệ trực tiếp với thư ký Hội đồng xét tuyển viên chức (điện thoại 0909573628 gặp cô Đặng Thị Xa Khuya).
	Nơi nhận:
   - TT UB (CT);
   - TV HĐ;
   - Phòng Nội vụ, PGDĐT;
   - Ứng viên dự tuyển;

   - CVB, PCVP;

   - Lưu VT.

	TM.HỘI ĐỒNG

                          KT. CHỦ TỊCH
                          PHÓ CHỦ TỊCH

                         (Đã ký)
HIỆU TRƯỞNG
Dương Thị Uyên Thi